Darmstadt 2025/2026

Manner Bezirksliga

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.14.09.2025 18:00 18165 HSG RU/Bau/Ka Il TGB Darmstadt 26:34
Sa. 27.09.2025 17:00 18169 HSG Ru/Bau/Ké Il SG Arheilgen Il 33:22
Fr. 03.10.2025 15:00 18164 MSG RoRdorf/Reinheim Il HSG RU/Bau/Ko Il 37:30
So. 19.10.2025 18:00 18170 HSG Ru/Bau/Ko Il HSG Gr.-Bieb...u/Modau IlI 28:32
Sa. 25.10.2025 17:00 18126 HSG Firth/Krumb. 1l HSG RU/Bau/Ko Il 40:28
So. 09.11.2025 18:00 18111 TV Buttelborn 1l HSG Ru/Bau/Ko Il 36:26
So.16.11.2025 18:00 18169 HSG RU/Bau/Ko Il HSG Riedstadt Il 30:29
So0.23.11.2025 18:00 18129 TuS Griesheim I HSG RU/Bau/Ko Il 50:25
Sa. 29.11.2025 18:00 18169 HSG RU/Bau/Kao Il TG Biblis 26:30
Sa. 06.12.2025 20:00 18158 TSV Pfungstadt Il HSG Ru/Bau/Ko Il 36:26

Sa. 24.01.2026 17:30 18120

TGB Darmstadt

HSG Ri/Bau/Ké I

Sa. 31.01.2026 17:00 18169

HSG Ru/Bau/Keo Il

TV Biittelborn 11

So. 08.02.2026 18:00 18119
Sa. 21.02.2026 18:00 18170
Sa. 28.02.2026 14:30 19120

SG Arheilgen 11
HSG RU/Bau/Ka Il
HSG Gr.-Bieb...u/Modau Il

HSG RU/Bau/Ko Il
MSG RoRdorf/Reinheim I
HSG RU/Bau/Ko I

So. 08.03.2026 18:00 18169

HSG Ru/Bau/Keo Il

HSG Firth/Krumb. 11

Sa. 21.03.2026 16:00 18161
So. 19.04.2026 18:00 18169
So. 26.04.2026 17:00 18105

HSG Riedstadt Il
HSG Ru/Bau/Ko Il
TG Biblis

HSG RU/Bau/Ko Il
TuS Griesheim Il
HSG Ru/Bau/Ko I

So. 03.05.2026 18:00 18169

HSG Ru/Bau/Keé Il

TSV Pfungstadt Il

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 01:54 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

18105

18111

18119

18120

18126

18129

18158

18161

18164

18165

18169

18170

19120

Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Sporthalle

Georgenstralle, 64572 Bittelborn
Sportzentrum Arheilgen

Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt
Schulzentrum

Schulstraf3e, 64658 Firth
Gerhart-Hauptmann-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-Strafle 11, 64319 Pfungstadt
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
Gunther-Kreisel-Halle

Odenwaldring 3-5, 64380 RofRdorf
GroRsporthalle

Evreux-Ring 31, 65428 Risselsheim

Sporthalle Bauschheim
Am Weinfal? 83, 65428 Russelsheim

Gerhart-Hauptmann-Schule Kénigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim

Sporthalle Im Wesner
HigelstralRe 20, 64401 Grof3 Bieberau



Darmstadt 2025/2026

Manner Bezirksliga

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 01:54 | Seite 2 von 2



