

Darmstadt 2025/2026

Männer Bezirksliga

HSG Rüsselsheim/Bauschheim/Königstädten

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 18:00 18165	HSG Rü/Bau/Kö II	TGB Darmstadt	26:34
Sa. 27.09.2025 17:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	SG Arheilgen II	33:22
Fr. 03.10.2025 15:00 18164	MSG Roßdorf/Reinheim II	HSG Rü/Bau/Kö II	37:30
So. 19.10.2025 18:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö II	HSG Gr.-Bieb...u/Modau III	28:32
Sa. 25.10.2025 17:00 18126	HSG Fürth/Krumb. II	HSG Rü/Bau/Kö II	40:28
So. 09.11.2025 18:00 18111	TV Büttelborn II	HSG Rü/Bau/Kö II	36:26
So. 16.11.2025 18:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	HSG Riedstadt II	30:29
So. 23.11.2025 18:00 18129	TuS Griesheim II	HSG Rü/Bau/Kö II	50:25
Sa. 29.11.2025 18:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	TG Biblis	26:30
Sa. 06.12.2025 20:00 18158	TSV Pfungstadt II	HSG Rü/Bau/Kö II	36:26
Sa. 24.01.2026 17:30 18120	TGB Darmstadt	HSG Rü/Bau/Kö II	
Sa. 31.01.2026 17:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	TV Büttelborn II	
So. 08.02.2026 18:00 18119	SG Arheilgen II	HSG Rü/Bau/Kö II	
Sa. 21.02.2026 18:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö II	MSG Roßdorf/Reinheim II	
Sa. 28.02.2026 14:30 19120	HSG Gr.-Bieb...u/Modau III	HSG Rü/Bau/Kö II	
So. 08.03.2026 18:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	HSG Fürth/Krumb. II	
Sa. 21.03.2026 16:00 18161	HSG Riedstadt II	HSG Rü/Bau/Kö II	
Sa. 19.04.2026 18:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	TuS Griesheim II	
So. 26.04.2026 17:00 18105	TG Biblis	HSG Rü/Bau/Kö II	
Sa. 03.05.2026 18:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	TSV Pfungstadt II	

Hallenverzeichnis

18105	Pfaffenauhalle Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis
18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn
18119	Sportzentrum Arheilgen Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18158	Sporthalle am TSV-Sportplatz Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
18161	Fritz-Strauch-Halle Crumstadt Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
18164	Günther-Kreisel-Halle Odenwaldring 3-5, 64380 Roßdorf
18165	Großsporthalle Evreux-Ring 31, 65428 Rüsselsheim
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim
18170	Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim
19120	Sporthalle Im Wesner Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau

Darmstadt 2025/2026

Männer Bezirksliga

HSG Rüsselsheim/Bauschheim/Königstädten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen